[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7359/2015 - 11/09/2015 13:41

INDICAÇÃO Nº 3410/2015
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de poda da árvore e manutenção na iluminação pública na Rua João da Silva Cristóvão, 666 no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas a poda da árvore e manutenção na iluminação pública da Rua João da Silva Cristóvão, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, em Santa Bárbara d’Oeste.”
Justificativa:

Moradores da rua supracitada reclamam da má iluminação devido à falta de manutenção e da altura excessivas das árvores, o que causa insegurança e receio às pessoas que transitam por elas.
Solicito que o serviço seja realizado com o máximo de urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Setembro de 2015.
Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Vereador-